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2017 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 10. - 11.6.2017

Konkurencja 22 Mężczyzn, 200m zmienny 12 lat i starsi
10.06.2017 - 18:04 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. ZUBRZYCKI Kacper 13 Wisła Puławy 2:34.52 401 33.35 40.75 45.74 34.68
2. ABRASZEK Jakub 13 Orka Zamość 2:42.53 345 33.63 42.46 50.44 36.00
3. TERLECKI Michał 12 Wodnik Krasnystaw 2:47.64 314 36.15 44.36 50.01 37.12
4. MUZYKA Igor 12 Swim10 Puławy 2:55.51 274 37.32 45.97 52.96 39.26
5. KUBINIEC Mikołaj 13 Skarpa Lublin 3:03.44 240 43.77 48.12 52.17 39.38
6. OŁTUSZYK Dominik 12 AZS AWF Biała Podl. 3:10.55 214 42.39 48.10 57.87 42.19
7. PYLAK Mateusz 12 Wodnik Krasnystaw 3:11.68 210 42.04 47.21 57.24 45.19
8. RYMARZ Jakub 12 Orka Zamość 3:18.24 190 42.18 50.46 59.43 46.17
9. BOŻEK Krzysztof 12 Lublinianka 3:18.47 189 44.05 49.21 1:03.44 41.77

DYSKW. POLSKI Mateusz 13 UKS 51 Lublin
G8 - Ukończenie wyścigu nie w położeniu na plecach

JUNIOR MŁODSZY

1. SOBEK Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:13.47 623 27.94 34.23 39.82 31.48
2. SZCZERBA Adam 15 Skarpa Lublin 2:20.28 536 28.93 37.51 41.90 31.94
3. POPIOŁEK Dawid 15 Skarpa Lublin 2:23.05 506 29.94 38.36 43.34 31.41
4. ZACHARZYŃSKI Norbert 14 Wodnik Krasnystaw 2:23.10 505 30.69 37.82 42.50 32.09
5. UŁANOWICZ Piotr 14 Lublinianka 2:24.13 494 30.84 37.28 43.67 32.34
6. SIEKACZYŃSKI Artur 15 Fala Kraśnik 2:27.42 462 30.83 37.85 45.94 32.80
7. MRÓZ Adam 14 Orlik Lublin 2:29.96 439 31.54 40.01 45.68 32.73
8. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 2:30.48 434 34.31 42.59 42.30 31.28
9. SAGAN Jakub 15 Skarpa Lublin 2:30.63 433 32.16 38.63 45.20 34.64

10. ADAMCZYK Jan 14 Lublinianka 2:32.24 419 33.04 40.56 44.62 34.02
11. JAKÓBCZYK Jakub 15 Olimpia Lublin 2:36.46 386 33.49 40.42 46.25 36.30
12. POGODA Filip 14 Olimpijczyk 23 Lublin 2:39.69 363 32.45 44.27 47.12 35.85
13. MIREK Jakub 14 Sparta Biłgoraj 2:42.56 344 36.19 43.03 45.88 37.46
14. SOLSKI Mateusz 15 Olimpia Lublin 2:43.77 337 35.44 39.04 48.86 40.43
15. MANDZIUK Kewin 14 Orka Zamość 2:46.15 323 34.87 44.32 51.53 35.43
16. OSZAJCA Gabriel 14 Sparta Biłgoraj 2:48.10 311 33.12 44.84 51.33 38.81

OPEN

1. SOBEK Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:13.47 623 27.94 34.23 39.82 31.48
2. PACZYŃSKI Oliwer 20 AZS UMCS Lublin 2:14.93 603 28.32 38.46 36.73 31.42
3. BORKOWSKI Kacper SL 17 AZS UMCS Lublin 2:15.71 592 28.23 36.11 41.43 29.94
4. CHAREWICZ Hubert 17 AZS AWF Biała Podl. 2:16.65 580 27.67 35.58 42.23 31.17
5. RUTKOWSKI Krzysztof 21 AZS UMCS Lublin 2:17.48 570 28.36 39.17 39.95 30.00
6. SZCZERBA Adam 15 Skarpa Lublin 2:20.28 536 28.93 37.51 41.90 31.94
7. MYSZKA Kacper 17 Swim10 Puławy 2:21.55 522 27.59 36.97 44.18 32.81
8. POPIOŁEK Dawid 15 Skarpa Lublin 2:23.05 506 29.94 38.36 43.34 31.41
9. ZACHARZYŃSKI Norbert 14 Wodnik Krasnystaw 2:23.10 505 30.69 37.82 42.50 32.09

10. BRYŁA Kamil SL 18 AZS UMCS Lublin 2:23.29 503 28.36 37.24 42.99 34.70
11. UŁANOWICZ Piotr 14 Lublinianka 2:24.13 494 30.84 37.28 43.67 32.34
12. SIEKACZYŃSKI Artur 15 Fala Kraśnik 2:27.42 462 30.83 37.85 45.94 32.80
13. DADOS Aleksander 16 Wisła Puławy 2:28.52 452 31.64 39.69 44.38 32.81
14. MRÓZ Adam 14 Orlik Lublin 2:29.96 439 31.54 40.01 45.68 32.73
15. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 2:30.48 434 34.31 42.59 42.30 31.28
16. SAGAN Jakub 15 Skarpa Lublin 2:30.63 433 32.16 38.63 45.20 34.64
17. MASIAK Mateusz 17 Fala Kraśnik 2:31.18 428 32.10 39.86 45.99 33.23
18. GRABEK Filip SL 18 AZS UMCS Lublin 2:31.81 423 30.66 39.14 46.55 35.46
19. ADAMCZYK Jan 14 Lublinianka 2:32.24 419 33.04 40.56 44.62 34.02
20. ZUBRZYCKI Kacper 13 Wisła Puławy 2:34.52 401 33.35 40.75 45.74 34.68
21. JAKÓBCZYK Jakub 15 Olimpia Lublin 2:36.46 386 33.49 40.42 46.25 36.30
22. POGODA Filip 14 Olimpijczyk 23 Lublin 2:39.69 363 32.45 44.27 47.12 35.85
23. ABRASZEK Jakub 13 Orka Zamość 2:42.53 345 33.63 42.46 50.44 36.00
24. MIREK Jakub 14 Sparta Biłgoraj 2:42.56 344 36.19 43.03 45.88 37.46
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2017 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 10. - 11.6.2017

Konkurencja 22, Mężczyzn, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

25. SOLSKI Mateusz 15 Olimpia Lublin 2:43.77 337 35.44 39.04 48.86 40.43
26. MANDZIUK Kewin 14 Orka Zamość 2:46.15 323 34.87 44.32 51.53 35.43
27. TERLECKI Michał 12 Wodnik Krasnystaw 2:47.64 314 36.15 44.36 50.01 37.12
28. OSZAJCA Gabriel 14 Sparta Biłgoraj 2:48.10 311 33.12 44.84 51.33 38.81
29. NAWORSKI Tymoteusz 16 AZS AWF Biała Podl. 2:49.25 305 36.38 45.26 48.60 39.01
30. MUZYKA Igor 12 Swim10 Puławy 2:55.51 274 37.32 45.97 52.96 39.26
31. KUBINIEC Mikołaj 13 Skarpa Lublin 3:03.44 240 43.77 48.12 52.17 39.38
32. OŁTUSZYK Dominik 12 AZS AWF Biała Podl. 3:10.55 214 42.39 48.10 57.87 42.19
33. PYLAK Mateusz 12 Wodnik Krasnystaw 3:11.68 210 42.04 47.21 57.24 45.19
34. RYMARZ Jakub 12 Orka Zamość 3:18.24 190 42.18 50.46 59.43 46.17
35. BOŻEK Krzysztof 12 Lublinianka 3:18.47 189 44.05 49.21 1:03.44 41.77

DYSKW. POLSKI Mateusz 13 UKS 51 Lublin
G8 - Ukończenie wyścigu nie w położeniu na plecach

PK BORSUK Łukasz SL 16 Fala Kraśnik 2:27.35 463 29.66 39.54 44.00 34.15


